Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.08.2018                                                                                                              № 71

с. Партизанское

Об утверждении кандидатур для включения в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения

	По итогам конкурсного отбора на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения
1. Утвердить прилагаемый перечень лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                             О.И. Потапова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения
от 13.08.2018 № 71

Перечень лиц,
включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения.

	Исакова Кристина Павловна
	домохозяйка

	Бояркина Мария Александровна
	домохозяйка

	Метелица Ольга Викторовна
	Главный специалист - эксперт, администрация Волочаевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]